
2022.11

□10時   □11時   □13時   □14時   □15時

□10時   □11時   □13時   □14時   □15時

貴社名

ご来場者名 ご来場予定者数　　　　　　　    　  名様様

FAXTEL

第 １ 希望日　     　　  　   月　　    　　日

第 2 希望日　     　　　     月　　　    　日

第 3 希望日　     　　　     月　　　    　日

□10時   □11時   □13時   □14時   □15時

ご来場希望時間の□に✓を入れてくださいご来場希望日時を第3希望までご記入ください

展示会場  ：  東京堂CFLビル1階/2階VIPルーム
〒160-0007  東京都新宿区荒木町13-3

 10：00 ~17：00
〈土日祝休業 ※2/4（土）は営業します〉

○会場混雑緩和のため、完全予約制とさせていただきます。

　ご予約日時厳守にてお願いいたします。また、できる限り 

少人数でお願いいたします。
○予約状況により、お客さまのご希望にそえない場合がござ
います。予めご了承ください。ご理解とご協力をお願い   
申し上げます。

■ 新型コロナウィルス感染予防対策について

○当日のご予約は承りかねます。
○ご返信をもって、ご予約完了となります。（弊社休業日明けは
予約完了のご案内が遅くなる場合がございます）

○ご予約のお客様は直接2階会場へお越しいただき、受付スタッ
フへお声掛けください。

■ ご予約ご来場に関しての注意事項

お申し込みFAX番号

お申し込みのお問い合わせは
東京堂カスタマーセンター

（03）3359-8686

0120-18-7874
商品についてのお問い合わせは

ショールームサービスセンター

（03）3359-3338


